

Seglingsföreskrift 8.2

Förbjudna områden.
Inom tävlingsområdet finns det skyddade områden som (fågel och sälskyddsområden). Vistelse i dessa områden är förbjuden enligt svensk lag. Båtar får inte komma in i dessa områden.

Dessa områden är *hinder* enligt definitionen i KSR.



En 54-årig man gav sig in med sin båt på ett sälskyddsområde i Oxelösund. Något som är ovanligt för en vad många tror, menar Olle Karlsson, sälsforskare på Naturhistoriska riksmuseet. FOTO: VASA, ANSÖKAR

Störde sälskyddsområde — man får dryga böter

OXELÖSUND
En man framförde sin båt genom ett sälskyddsområde i Oxelösund två gånger. För detta delar dryga böter ut.

Isakt från det tre sälskyddsområdena i Oxelösunds fjärrskärgård. Restriktionerna är att man inte får befästa sig inom en kilometer från dem, restriktionerna gäller året om. Trots det sådde den 54-åriga mannen ett åka lygneman ett av dem med sin båt. Mannen begick enligt tilläggsgranskningen av naturhistoriska riksmuseet.

Att sålar stöter kan få några konsekvenser för deras unga, vilket kan sluta i tragedi. - Kostar riskerar att dö om de kommer bort från sina

föräldrar. Vårnagar under påhøyte kan också sluta i utmatade sålar som inte klarar sig i föräldrar, säger Olle Karlsson. Hans områden: - Under påhøyte ligger de uppe på land under lång tid. - Själens områdena är till för att skydda sålarna från utmatning. För att sålar ska kunna gå upp på land behöver de lugn och ro. På land är de ganska säkra och riskerar att flytta på sig om de störs, säger Olle Karlsson, sälsforskare på Naturhistoriska riksmuseet.

En del av områdena i Störsområdet är skyddade. - Själens områdena är till för att skydda sålarna från utmatning. För att sålar ska kunna gå upp på land behöver de lugn och ro. På land är de ganska säkra och riskerar att flytta på sig om de störs, säger Olle Karlsson, sälsforskare på Naturhistoriska riksmuseet.

Skärgårdsbevakare som gav sig ut för att kolla områdena för påhøyte. Olle Karlsson utvärderar om det finns några fallströmmar i Störsområdet. - Jag har jobbat med sålar sedan 90-talet och var med och jobbade med fåglarna när sålarna introducerades i Sverige. Det man hade jagat sig på sålar var att få dem meriskt helt. Stening som meriskt kan få stora konsekvenser. - Själens områdena är till för att skydda sålarna från utmatning. För att sålar ska kunna gå upp på land behöver de lugn och ro. På land är de ganska säkra och riskerar att flytta på sig om de störs, säger Olle Karlsson, sälsforskare på Naturhistoriska riksmuseet.



Skräntärnan skyddas vid fågelområdet vid Rågön, bland annat.

Foto: UNT

Saftiga böter efter båtfärd vid fågelskyddsområde

En Stockholmare fick böter på 12 000 kronor efter att ha kört med en båt in i ett fågelskyddsområde vid Rågön i Nyköpings skärgård.